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Zutaten 

Kürbiskerne, Reismehl, Weizenmehl, Zucker, Wasabi, Sonnenblumenöl, Salz. 

Nährwerte 

100 g enthalten durchschnittlich  
Energie 2251 kJ/ 537 kcal 

Fett 36 g 

davon gesättigte Fettsäuren 14 g 

Kohlenhydrate 38 g 

davon Zucker 31 g 

Eiweiß 15 g 

Salz 0,3 g 

 

Haltbarkeit und Lagerbedingungen 

Ungeöffnet 9 Monate ab Produktionsdatum haltbar. Trocken, vor Licht und Wärme geschützt und gut 

verschlossen lagern.  

Allergene 

Glutenhaltiges Getreide (Weizen). Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten. 

 


